PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    20.12.                       23                  1827
от __________________20____ г.,  № _________

Об утверждении Календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных соревнований Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района на 2024 год
В соответствии с пунктом 26 статьи 15 Федерального закона                           от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 9 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», пунктом 32 статьи 6 Устава Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Календарный план официальных физкультурных мероприятий и спортивных соревнований Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района на 2024 год согласно приложению к постановлению.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр», и подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте правовой информации органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального района по вопросам образования и культуры – начальника Управления образования Администрации муниципального района Друппову Т.А.
Глава муниципального района

               Е.В. Вершинин